ducenti

gen9 ds vt q erat ex eo pgenti. h solū te
plū ei redd. qd p7 ei9 edi h i casti. cūq ierim
nati sē se relictū. Et sic amad maandū
seruauerit: vt dū m siss rex roboa qdā
noie aduā sē tributa cōstitutū q eos ali
quo mō mitigaret: et p sermōes q pen
lantez ab etate iuuenli plati fuerāt ad
cordiā reuocaret: passi nō sē. sē cū lapidā
tes iteremerūt. Qd dū vēssit ad roboā.
credēs q3 se lapidandū. metuēs ne talez
ipse aliqō sustinet: ascendit i iuu. fug
ensq vait mox i ierimā. Et tribus quidē
iuda sil et bēyamū cū ostarie rge: reli
qua vō plebs ab illo die recedes a filijs
ds oim regē iheroboā ostituit. Roboam
vō filij salomō. iuētū sē duay tribuū i
qbus regbat. sumēs ex eis elcōs milites
c lxxv mliā vmoz cōn iheroboā et cont
pplm dimicare cogitabat: q tms eoz si
bi bello subdēt foruau. In hūq est a
deo pphāz semēiā ut bellū m fiteb. Et
dicebat nō esse iustū vt adū sū tribules
dimicaret: ai ab eo dei volūate ppls rēf
siss. Quo sō: nequāq ē egressū ad prelu.
Quiso si qdē regno pū narabo quā pte
roboā rex isrlitay egit: deide q a roboā
duay tribuū rege gesta sē explanabo.
Ici et toas h ystorie siab i ordo. Vgit i hō
boā ostituit i syamoy aitate regalyz ibi
de morabat: qd enā et i phanuel ciuitate
feat. Nō mlū p dū sicut ophegie festiui
tas i minēt. cogitās iheroboā. q si pmt
lēt pplm vt dñz deū pges i hūz adoraret:
festiuitatē illuc sollēnt agēs p mīā dūcēt.
et ppe templū i ppter dei religioz. forsiū
et metuēs ne eū quidē del m qret. ad regē
vō pristinū remearet: et ob hoc mortis
pauilū sibi met i minēt. hoc opus mali
gnū sua cogitāde emolus ē. feat duas
vtilas aureas. et totidē tēpla ostarie.
Vnū qdem i ciuitate bethel. aliud vero
cā dan. q ad folēs iordams mnoz videt
existe. Posuitq has vtilas i tēplis. q3
p dixerim aitatū. Et vocat x tribz i quibz
ipe regbat: hñs vōbis cōdonē feat ad
pplm. Vnū tribules nosse vos volo. q
oie lom hēat deū. et nō onde lom i quo
pprie pūis ē. si vbiq pperaudie. i aultoz
suos itendit. Vnū m nō vī nūtrū vōz pa
pau ad ierimā ppondi. ad hostiū vūq
ciuitate: et vt adorēt deū logo tūne fati
gari. Hō cū illd edificauit tēplū. et ego feci
duas vtilas aureas de equiuocis qm

potius q dominatus

si ab illo flagellat i signat sicut
et ad a se sōpne expōit

for

una quide in bethel ciuitate deditur: a
 lia vobis in dan urbe constituitur. quibus quibus
 vobis eis vobis: et vobis in adoret et eis dicitur.
 Constitutaque ex vobis sacerdotibus caratque
 leuitas. ut tribu leui nequam in aaron
 filio indigeatis: si quod voluit vobis esse sacer
 dos. offerat vitulum deo et arietem vnum: quod
 et vnum aaron fuisse dicitur potest fieri. **Et**
 cum dixisset seduxit populum vobis a patre
 religioe recedens: prauitaret leges.
Hoc itaque hebreis malorum fuit in ciuitate: et quod
 ciuitate deum erat in his. In alieigenam fuit gentium.
 diaone perierit. **Hec** quidem oportuit narra
 bimus. **Igitur** dum in iaret septimo mense festiui
 tas vobis et ipse eam in bethel ita age. sicut
 due tribus in ierusalem celebrabat. **Annus** vobis
 quod edificauit altare: et ipse potest fieri. **Et**
 cum sacerdotibus ad altare ascendit. **Et** quod
 hostias et holocausta coram vobis populo
 oblatum vobis ad eum ex ierusalem propheta
 nomine iordan. missus a deo. **Qui** stans in media
 militum die alidiret eam in rege faceret ad
 altare sermones: **Deus** inquit futurum quidem
 esse prouidit ex gredauid. nomine iofia: qui
 ipse illis super te falsos prouidit sacerdotibus.
Hec et os aaron populo se seduxerunt et errauerunt
 et in populo super te sil' exurat. **De** tunc crederet tunc
 hoc ita futurum signum eis prouidit fieri.
Subito autem ruperunt hoc altare. et omnes pignedo
 sacrificiorum super illud posita fuerunt in terra. **Hec**
 dicitur propheta indignatus ieroboam manu ex
 tendit in populum eum et apprehendit. **Quia** man
 uox arefacta est: nec valuit eam ad se denu
 o reuocare. **Et** huiusmodi mazarada et soluta.
 pupulum est reperta facta: et ipse propheta prouidit
 rat ciuitate diffusa est. **Quod** videtur rex viciat
 esse hominem. et prouidit anima huiusmodi ignoscet. ro
 gauit vobis supplicaret deo. **Quoniam** eius dextera
 auaret. **Quo** rogare deum. et manu sibi na
 turaliter restituta gaudebat. **Prophetam** quoque roga
 bat ob mure vobis eum conuincit iterat. **Iordan**
 vobis dixit non se pati vobis ignederet ad eum nec
 panem aut aquam eam atate gustaret. **Hoc** si
 bi preceptum a deo dicitur. vobis eam alio quod vobis ve
 nerat in tunc rediret. **Et** in abstinentia vobis
 in iaret erat in tunc posito. et in mutatione
 rex ex his quod dicitur fuerat non pro se sibi met
 imine crederet. **Stat** autem quod in ciuitate se
 mor malignus homo falsusque propheta. quod ierobo
 am magis stultus horabat. **Et** dicitur eum
 quod illi ginta foret crebro deperit. **Iste** itaque
 huc erat in laudo pro se nec tunc in tunc. **Illis**
 autem in dicitur et in populo quod de ierusalem vobis

et de signis effectis. et quod arefacta manus
 ieroboam dextera illo orate fuerit restituta.
 metues ne pignus melior esset a pud regem. **Et**
 prouidit hunc fructum: preceptum filio neci re
 pte stratu ad iter a sinu pariet. **Quibus**
 preceptum festinat in plenibus ascendit prouidit
 propheta. **Et** in emens eum sub alta in vobis
 illis crebro quod scilicet. saluauit primum: **de**
 inde obiurgauit. **Et** apud eum non inuenerat.
 et in esset hospitalitati prouidit. **Quo** dicit
 te sibi a deo prohibita. ut apud quod in illa
 atate gustaret: non inquit prohibuit dicitur
 vobis meam mensura deuotus. **Et** ego propheta
 sum. et in ea religione tunc coris. et assu nunc
 missus a deo. **Quoniam** te in messum ad me deu
 ci. **Alle** vobis crederet in tunc in tunc. **Et** in ad
 huc in tunc: et prouidit epulatus. **De** appa
 ruit iordan. **Et** in mandata prouidit in tunc
 et supplicia sustinet: et alitatis in tunc declarata **pene**
 uit. **Leone** et in omni in tunc. **quo** dila
 tararet effata est: et quod septima vana prouidit
 eduxit. **Hec** autem facta vobis in tunc voluntate. vobis
 ieroboam nequaquam iordan vobis metuet. **Et** in
 fallans et ita defuit. **Remaneat** scilicet iordan
 rursus in ierusalem. **occurrit** ei leo et dicitur
 cum de asina pemit. **Et** in tunc quidem in tunc
 noaut. **Et** in eo sedes. et illi et in tunc in tunc
 magna tunc de seruauit. **donec** aliquid iter
 agentium videtur hoc. **venientes** in tunc
 falsus propheta denuncaret. **Et** in missus filio eius
 corpus deuexit in ciuitate. et splendida pom
 pa in tunc celebravit exequias. **Quoniam** filio
 suis. **de** ipse mortuus cum eo sepeliret dicitur.
 quod omnia quidem vera essent quibus ille prophetas
 set ad illud ipsa vobis et altare in sacerdotibus.
 necno et tunc filio prophetas. et quod ipse non va
 teret in iura prouidit morte. **Et** in co sepulchro
 esset. **offibus** eius coplatis. **quod** in tunc offit
 propheta non possit agnosci. **peperit** in tunc
 et ista filio prouidit. **et** esset malignus in
 pius accessit ad ieroboam. **et** dixit. **Et** in
 turbatus vobis vobis fatui. **Et** in illi rex
 de sacrificio et manu sua narrauit. **sem** vere
 et propheta eum egregium vobis. **cepit** destruere
 eius opinionem. et vobis in tunc vobis rex
 tag crederet conabat. **in** in tunc vitate. **Et** in
 rebat eum in tunc. **quod** in labore portandi
 multa sacrificia eius manus obstruisset. et
 denique in tunc in tunc ad non prouidit
 denovo remeasset. **Altare** autem in tunc prouidit
 vacuam. **susceptis** multis hostiis et in tunc
 prouidit in tunc in tunc in tunc in tunc
 dicebat. **Significauit** quod in tunc monte eius